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Extrato investimentos financeiros - mensal
G335011453673664133

01/02/2021 15:58:18

Cliente
Agência 912-1
Conta 18439-X PM COLORADO -SNA
Mês/ano referência JANEIRO/2021

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/12/2020 SALDO ANTERIOR 116.375,10 31.320,638071

05/01/2021 APLICAÇÃO 795,72 214,154117 3,715641846 31.534,792188

06/01/2021 APLICAÇÃO 391,40 105,337950 3,715659922 31.640,130138

07/01/2021 APLICAÇÃO 2.676,71 720,382411 3,715679279 32.360,512549

08/01/2021 APLICAÇÃO 1.641,86 441,871349 3,715696888 32.802,383898

11/01/2021 APLICAÇÃO 525,87 141,525959 3,715714076 32.943,909857

12/01/2021 APLICAÇÃO 196,53 52,891573 3,715714757 32.996,801430

13/01/2021 APLICAÇÃO 2.977,58 801,344979 3,715728027 33.798,146409

14/01/2021 APLICAÇÃO 3.503,48 942,875744 3,715738813 34.741,022153

15/01/2021 APLICAÇÃO 573,52 154,348135 3,715755933 34.895,370288

18/01/2021 APLICAÇÃO 5.176,84 1.393,206303 3,715774174 36.288,576591

19/01/2021 APLICAÇÃO 1.313,40 353,464277 3,715792752 36.642,040868

20/01/2021 APLICAÇÃO 6.676,25 1.796,713657 3,715811905 38.438,754525

21/01/2021 APLICAÇÃO 7.125,82 1.917,696633 3,715822345 40.356,451158

22/01/2021 APLICAÇÃO 50.030,94 13.464,241813 3,715837898 53.820,692971

25/01/2021 APLICAÇÃO 510,99 137,516180 3,715853642 53.958,209151

26/01/2021 APLICAÇÃO 2.990,34 804,748059 3,715871027 54.762,957210

27/01/2021 APLICAÇÃO 390,48 105,083785 3,715892010 54.868,040995

28/01/2021 APLICAÇÃO 98,79 26,585724 3,715904047 54.894,626719

29/01/2021 APLICAÇÃO 146,14 39,327984 3,715929053 54.933,954703

29/01/2021 SALDO ATUAL 204.130,68 54.933,954703 54.933,954703

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 116.375,10
APLICAÇÕES (+) 87.742,66
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 12,92
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 12,92
SALDO ATUAL = 204.130,68

Valor da Cota
31/12/2020 3,715604271
29/01/2021 3,715929053

Rentabilidade
No mês 0,0087
No ano 0,0087
Últimos 12 meses 0,3915

Transação efetuada com sucesso por: JB517341 ADAIR I RIBEIRO.
 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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